período, com clausula de reversão, à empresa R.S. Pereira Reformas e Construções 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 28.418.786/0001-80 

dos Terrenos Municipais, situado no II Distrito Industrial de Miracema/RJ, na 

Rua Projetada E Nº 47 e 58, totalizando 624,24 (seiscentos e vinte e quatro 

metros quadrados e vinte e quatro centímetros). 

§1º - Em não havendo o início da execução do projeto no prazo máximo de 

até 06 (seis) meses e a conclusão do Projeto de execução e implantação da empresa em 

no máximo 12 (doze) meses, fica automaticamente revogada a concessão e revertido o